23. Similiter arcendi sunt à Sacra Communione, quibus nondum inest amor Dei purissimus, & omnis mixtions expers.

24. Oblatio in Templo, quæ fiebat à B. M. V. in Purificationis sua per duos pullos Columbarum, unum in holocaustum, & alterum pro peccatis, sufficienter testatur, quod indiquerit purificationes, & quod filius, qui offerebatur, etiam macula Matris maculatus esset, secundum verba legis.

25. Dei Patris fidentis Simulacrum nefas est Christiano in Templo collocare.

26. Laus, quæ defertur Mariae, ut Maria, vana est.

27. Valuit aliquando Baptismus sub haec forma collatus: In nomine Patris, &c. prætermis illis: Ego te baptizo.

28. Valet Baptismus collatus à Ministro, qui omnem ritum externum, formamque baptizandi observat, intus vero in corde suo apud se resolvit: Non intendit facere, quod facit Ecclesia.

29. Utilis, & toties convulsa est assertio do Pontificis Romani supra Concilium Oecumenicum auctoritatem, atque in fidei questionibus decernendis infallibilitatem.

30. Ubi quis invenerit doctrinam in Augustino clare fundatam, illam absoluere potest tenere, & docere, non recipiendo ad ullam Pontificis Bullam.

31. Bulla Urbani VIII: In eminenti, est subrepentina.

Quibus maturè consideratis idem Sanctissimus statuit, & decrevit 31. supradictas Propositiones tanquam temerarias, scandalosas, male sonantes, injuriosas, Haræ proximas, Heresi sapientes, erroneas, Schismatis, & Hereticas respectively, esse damnandas, & prohibendas, scilicet eas damnat, & prohibet, ita ut quicunque illas, aut conjunctim, aut divisi docuerit, defendatur, ediderit, aut de eis etiam disputaverit publicè, aut privatum trahaverit, nisi forsitan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem, à qua non posset ( preterquam in articulo mortis) ab aliis quacunque etiam Dignitate fulgere, nisi pro tempore existente Romano Pontifice, absolvit.

Insuper districte in virtute sancta obedientia, & sub intermissione Divini Judicij probabit omnibus Christi fidibus, cuiuscumque conditionis, Dignitatis, & Status, etiam speciales, & specialissima nota dignis, ne predictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad proxim deducant.

Non intendit tamen Sanctitas Sua, per hoc Decretum alias Propositiones in majori numero ultra supradictas 31. jam exhibitas, & in hoc Decreto non expressas approbat.

Alexander Speronus S. Roman. & Univers. Inquis. Not.

Loco ✠ Sigilli.

Premissum Decretum fuit publicatum 20. Decembris 1690.

### PARS PRIMA.

### DE REGULA ACTUUM HUMANORUM.

#### CAPUT PRIMUM.

##### DE CONSCIENTIA, REGULA INTERNA ACTUUM HUMANORUM.